

پیامبر گرامی اسلام (ص):

هیچ صدقه ای نزد خداوند از سخن حق، محبوب تر نیست.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۲۳۷۷

ورزشی



طی مراسمی؛ از فعالین و متصدیان ورزش شیراز تجلیل شد

طی آیین باشکوهی و به این مراسم که توسط انجمن همت اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز از ورزش مجموعه آموزشگاه و یاران و مسئولین هیئت ها در تالار فرمانداری شیراز تجلیل شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در این مراسم از رییس، نایب رییس، روابط عمومی و خزانه دار هیئت های ورزشی شیراز تجلیل شد. در این همایش همچنین فرماندار شیراز، اعضای ولی عزیزاده مدیر و موسس ورزش یار شورای شهر شیراز علی راستگو، سید کمال پاک فطرت، مظفر مختاری و بیژن زارعی و شهرداران مناطق ورزش یار شیراز تجلیل شد.

تیم انقلاب شیراز قهرمان شای دختران استان فارس شد

تیم استخر انقلاب شیراز در مسابقات شای دختران استان فارس به عنوان قهرمانی نصیب شد. به گزارش ایرنا مرحله نهایی این مسابقات، در استخر انقلاب شیراز پایان یافت و پس از اینکه تیم انقلاب این شهر قهرمان شد تیم های علوم پزشکی شیراز و آواده نیز دوم و سوم شدند.

لیگ برتر والیبال بانوان؛

پیروزی پارس شیراز و بانک سرمایه در هفته اول دور برگشت



تیم های والیبال بانوان بانک سرمایه و پارس و شیراز هفته نخست دور برگشت را با پیروزی ۳ بر یک و با امتیازهای (۲۵-۱۶، ۲۵-۲۰، ۲۵-۱۶) آغاز کردند. هفته نخست دور برگشت لیگ برتر والیبال بانوان با ۳ دیدار پیگیری می شود که در دیدارهای تیم های بانک سرمایه و پارس شیراز مقابل حرفه ایان پیروز می رود. ذوب آهن در دور رفت با نتیجه ۳ بر ۰ شکست داده بود.

برگزاری مسابقات بانوان به میزبانی هیئت شطرنج اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون



هیئت شطرنج اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون در پانزدهمین ماه جاری به مناسبت گرامی داشت یاد آتش نشانان فداکار حادثه پلاسکو اقدام به برگزاری مسابقات شطرنج ویژه بانوان در ۷ دور به روش سوئیسی با حضور برترین های شهرستان و نمایندگان از قلمبه کرد. ملیحه عابدی نایب رئیس هیئت شطرنج، مسابقات را در سطح کیفی و کمی بالایی ارزیابی کرد و حضور پرشور شطرنج بازان بانو و حمایت خانواده های محترم را چشمگیر خواند. وی هدف از برگزاری مسابقات را آمادگی شطرنج بازان بانو جهت حضور در

سرپرست هیئت ورزشهای ناشنوایان فارس منصوب شد

توجیهات حضرت ولی عصر (عج) در انجام وظایف محوله موفق باشید. سرپرست جدید هیئت ورزشهای ناشنوایان استان فارس کارمند اداره کل ورزش و جوانان استان فارس می باشد و سوابق همچون مسئول ورزش بانوان شیراز به مدت ۹ سال، نایب رئیس هیئت ورزشهای ناشنوایان استان به مدت ۱۲ سال را در کارنامه خود دارد و هم اکنون نیز مسئولیت دفتر امور بانوان و خانواده پرورنداری شیراز را به عهده دارد. پیش از این حسن صحرانیان هیئت ورزشهای ناشنوایان استان را به عهده داشت.

طی حکمی از سوی فدراسیون مهدیه آمده است: با توجه به پیشنهاد مدیر کل ورزش و جوانان فارس و به استناد ماده ۱۰ آئین نامه هیئتهای ورزشی، به موجب این ابلاغ به عنوان سرپرست ورزشهای ناشنوایان استان فارس منصوب می شود تا به نمایندگی از طرف این فدراسیون با همکاری مسئولین استان ضمن انجام امور محوله، حداکثر ظرف مدت سه ماه نسبت به فراهم کردن مقدمات برگزاری مجمع انتخابات هیئت اقدام کند. در بخش دیگری از این حکم عنوان شده است: امید است با اتکال به خداوند متعال و در ظل



حوادث

گیر کردن دست کودک سه ساله در چهار چوب در

دست پسر بچه بازیگوشی که هنگام بازی در میان چهارچوب در گیر کرده بود با تلاش آتش نشانان راهسازی شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی، ستاد فرماندهی آتش نشانی شیراز، طی تماسی که در ۱۲:۲۵ اعلام شد، حادثه گیر کردن دست کودک در چهارچوب در، بلافاصله

خودکشی بعد از قتل نوعروس

خواست که از وی جدا شود، اما مرد جوان حاضر به جدایی نبود. دوستش داشت، اما هر کاری کرد نوعروس تصمیم به جدایی را فراموش نکرد.



چند ماه پیشتر از برگزاری جشن عقد نگذشته بود. او و شوهرش در حال تدارک مراسم ازدواج خود بودند. در این میان هر کدام از خانواده ها ساز خود را می نواختند و می خواستند جشن ازدواج به بهترین نحو برگزار شود و همان مکانی باشد که آنها می خواهند. همین حرف و حدیثها به جای این که کمکی به حال نوعروس و شوهرش بکند، تبدیل شد به دخالت بی مورد. هر دو از این رفتار و دخالت عاصی شده بودند و تحمل این زندگی را نداشتند. درگیری بالا گرفته بود و حوصله همدیگر را نداشتند. این دخالتها به حدی حاد شده بود که نوعروس تاب تحمل زندگی را نداشت و تصمیم گرفت جدا شود تا دخالتها پایان بگیرد، اما این ماجرا آتش دیگری روشن کرد. درگیری دو خانواده بالا گرفت. نوعروس از شوهرش

قتل ۱۰ نفر در روستا



دیگر برایش هیچ چیز مهم نبود جز انتقام و کشتن آدمها. افراد حاضر در خانه زخمی و غرق خون کف اتاقها افتادند. سراسیمه فرار کرد. تا راهی برای فرار پیدا کند، هدف شلیک گلوله قرار دادند و دستگیر کردند. او گمان می کرد با چنایت خوبی که رقم زده، توانسته شعله های آتش انتقامش را خاموش کند.

مادر بزرگ تازه جراحی کرده بود. پس از چند روز بستری شدن در بیمارستان مرخص شد و به خانه ای در روستای جهان آباد از توابع شهرستان فیرج بازگشت. عمو، عمه، خاله، دایی و تعدادی از اقوام و همسایگان برای دیدن او در عصر پنجشنبه به خانه روستایی آمده بودند. هر از گاهی صدای ناله مادر بزرگ در میان جمع شنیده می شد. پدر برای دقایقی همکاران را تنها گذاشت و مقابل در خانه رفت. در راه که باز کرد و سرش را بیرون چرخاند، دید آن سوی خیابان دامادش ایستاده است. با دیدن او متوجه شد که آمده تا دوباره شرب به پا کند. از او خواست برود و باعث آبروریزی نشود، اما مرد جوان گفته های پدرزنش را نپذیرفت. با هم درگیر شدند. همان موقع مرد جوان، با سلاحی که همراه داشت، به پدرزنش شلیک کرد و جانش را گرفت. بعد با خونسردی از کنار جسد حرکت کرد و پایه خانه گذاشت. در راه که باز کرد، دید، همسرش در حال پذیرایی از مهمانهاست. همسرش را با شلیک گلوله زخمی کرد. افراد حاضر در خانه وحشت کرده و هر کدام سعی می کردند از دست او فرار کنند که موفق نشدند. پسر جوان شروع کرد به تیراندازی.

آخرین سکانس یک انتقام



صبح یکی از روزهای سرد زمستانی امسال، دختر جوان در خانه اش در یکی از محله های اراک صداهایی شنید. ابتدا گمان کرد اشتباه شنیده، اما زمانی که رد صدا را گرفت و از پشت پنجره به بیرون نگاه انداخت، متوجه شد مردی پشت در ایستاده و ضربه به در می زند. با دقت نگاه کرد و با چهره آشنایی روبرو شد. سر جا خشکش زد. او کسی نبود جز خواستگار سابقش، عباس که چندی پیش به اتهام مشارکت در درگیری منجر به قتل بازداشت شده و به زندان افتاده بود. وحشت سر تا پای وجودش را گرفت. باورش نمی شد آزاد شده است. آزاد شدن او و آمدن وی مقابل خانه اش اتفاق خوبی نبود و می دانست حادثه بدی در راه است. از پشت پنجره کنار رفت. دست و پایش می لرزید. نفسش به شماره افتاد. در افکارش غرق شده بود. نمی دانست چه باید بکند. در همین افکار بود که صدای فریاد عباس را شنید. با تهدید می خواست در

پسر سعی کرد از مادر و خواهرش حمایت کند تا مرد مسلح بلایی سر آنها نیارد، اما هر چه تلاش کرد، نشد. مرد مسلح با او درگیر شد و چند تیر شلیک کرد و او غرق خون در راهروی خانه افتاد. صدای شیون و فریاد مادر و دختر یک لحظه قطع نمی شد. مرد مسلح بی رحمانه و بی آن که به التماس آن دو توجه کند، به سوی آنها شلیک و هر دو را زخمی کرد. سلاحش را برداشت و به سمت طبقه دوم رفت. دیگر پسر خانواده که پلیس بود و همراه همسرش در حال پایین آمدن از پله ها بود، در دام مرد مسلح گرفتار شد. او آن دو را هم هدف شلیک قرارداد و گریخت. مرد مسلح تشنه انتقام بود. هدفش خانواده دیگری هم بود که با آنها اختلاف داشت. به آنجا رفت و زوج جوانی را با شلیک گلوله از پای درآورد و پسر خانواده و دایی او را با شلیک گلوله زخمی کرد. مرد خشمگین بعد از کشتن شش نفر و زخمی کردن سه نفر به پایتخت گریخت، اما ۱۲ ساعت بعد از جنایت بازداشت شد.

برای کارفرمایش پیامک فرستاد، دچار در دسر شد



یک جوان در شرایطی نامساعد برای کارفرمایش یک پیامک فرستاد که کاش نمی فرستاد. دو دقیقه بعد، گریگ رئیس مارک نقل از لومتن، مارک مک لیلاند، باغبان ۲۰ ساله با دوستانش در شهر گلاسکو اسکاتلند جشن گرفته بود. مارک که در شرب خمر افراط کرده و سر از پا نمی شناخت ساعتی پس از نیمه شب یک پیامک برای کارفرمایش ارسال کرد: گریگ، اجازه می دهی من

با دندان گوش مادرش را کند

او را هل داد. دختر سپس به سوی مادرش که بر زمین افتاده بود رفت و خم شد گوشش را به دندان گرفت. وی سپس با گاز محکمی بخشی از گوش مادرش را کند.



مادر بیتوا با گوش غرق در خون از فرصتی کوتاه استفاده کرده و به آپارتمان همسایه پناه برد. همسایه هم با پلیس و نیز گوش مادرش را کند. در بندر برست در شمال غرب فرانسه مادر به دخترش در مورد تربیت غلط نوه خود تذکر داد. این تذکر مادرانه خشم دختر را برانگیخت و منجر به جدال لفظی میان مادر ۵۷ ساله و دختر ۳۴ ساله اش شد. زن جوان که به شدت خشمگین شده بود به مادرش حمله کرد

نشده است.